
Tipologia gara : Gara cronometrata  miglior tempo

N° Conduttore Best lap DiffGiri TempoClassePos Team Gap

GP DE CASTELET ENDURO - Superpole 1

LMO

SCOLARO-COLOGNESE-BRIZIO  31 1 02:33.980 02:33.980  -  - BELGIO EVOLUTION SENIOR 

SOMMARUGA-BONETTA  42 1 02:38.509 02:38.509 04.529 04.529GIOVANNI SOMMARUGA SENIOR 

DOVA-VECCHIO-BARONE  73 1 02:42.377 02:42.377 08.397 03.868VARALLO POMBIA JUNIOR 

DAL POZZO-TOGNO  54 1 02:48.658 02:48.658 14.678 06.281NO-BENZA MAJOR 

DEROSA – PASTORE  15 1 02:55.432 02:55.432 21.452 06.774PRINCIPATO DI PARUGNINO SENIOR 

LAMPERTI-BRESOLIN  26 1 02:57.042 02:57.042 23.062 01.610GP MOTORSPORT SENIOR

CANOVA-CANOVA-MAGGIORE  87 1 03:15.968 03:15.968 41.988 18.926TEAM FERRIDEA SENIOR 

PARACCHINI-MAZZUCCO  68 1 03:28.589 03:28.589 54.609 12.621GLI STALLONI SENIOR 

Stampato 05/11/2023 alle ore 14:59:14 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara: DARIO LAMURA

Responsabile cronometraggio: NABIL HALABI

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
05/11/2023 10:51:20 05/11/2023 10:57:19

R040

alla data e ora 05/11/2023 - 10:53:54.773    -  Velocità media : 39 Km/h

02:33.980 - 3 SCOLARO-COLOGNESE-BRIZIO   al giro 1Giro più veloce



Tipologia gara : Gara cronometrata  miglior tempo

N° Conduttore Best lap DiffGiri TempoClassePos Team Gap

GP DE CASTELET ENDURO - Superpole 2

LMO

ZANONE – BOVE  101 1 02:27.683 02:27.683  -  - CAVALLIRIO CHAMPDEPRAZ JUNIOR 

BARBAGLIA-ORBASSANO  132 1 02:36.260 02:36.260 08.577 08.577IL DUO VALZER JUNIOR 

CAVALIERE – PAOLINI  113 1 02:49.637 02:49.637 21.954 13.377MC GRANOZZO MAJOR 

IANNONE-ZANETTICHINI 154 1 02:52.191 02:52.191 24.508 02.554I BARABITTMAJOR

CERUTTI-ERBEA-ALBERIO  145 1 02:53.048 02:53.048 25.365 00.857BIZ JUNIOR 

CASAZZA-VALLI-CASAZZA  166 1 03:02.487 03:02.487 34.804 09.439CSVM RACING JUNIOR 

PORCEDDU – SALMOIRAGHI  97 1 03:33.408 03:33.408 01:05.725 30.921ZIOPERA RACING JUNIOR 

SALMOIRAGHI-RUFFINI  128 1 03:41.241 05:43.241 03:15.558 02:09.833DREAM TEAM SENIOR 

Stampato 05/11/2023 alle ore 15:02:57 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara: DARIO LAMURA

Responsabile cronometraggio: NABIL HALABI

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
05/11/2023 10:57:37 05/11/2023 11:03:22

R040

alla data e ora 05/11/2023 - 11:00:04.880    -  Velocità media : 41 Km/h

02:27.683 - 10 ZANONE – BOVE   al giro 1Giro più veloce



Tipologia gara : Gara cronometrata  miglior tempo

N° Conduttore Best lap DiffGiri TempoClassePos Team Gap

GP DE CASTELET ENDURO - Superpole 3

LMO

SALINA-GROSJACQUES  221 3 02:40.730 02:40.730  -  - MALRANGIAI SENIOR 

MOSCATELLI-PASTORI-MELI  212 1 02:43.978 02:43.978 03.248 03.248BLU TEAM SENIOR

FENINI-BANDI-ROCCIO  193 1 02:53.260 02:53.260 12.530 09.282TACCHINI DA CAVA JUNIOR 

CATANESE – ZACCHETTI  184 1 02:57.562 02:57.562 16.832 04.302BOLOGNA-TORINO 2 A 0 MAJOR 

TARANTINO-TRONCONI-TRONCONI  235 1 03:10.225 03:10.225 29.495 12.663TARANCONI  SENIOR 

BERTUCCELLI-CERUTTI  246 1 03:11.535 03:11.535 30.805 01.310LAGOVALLE JUNIOR 

BELLONI-CATTANEO-GODI  177 1 03:21.508 03:21.508 40.778 09.973MEINA MAJOR 

BRAZZOVA-ELMI-LOBOSCO  208 1 03:41.405 03:41.405 01:00.675 19.897KEROSENE RACING TEAM SENIOR 

Stampato 05/11/2023 alle ore 15:35:49 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara: DARIO LAMURA

Responsabile cronometraggio: NABIL HALABI

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
05/11/2023 11:04:32 05/11/2023 11:08:26

R040

alla data e ora 05/11/2023 - 11:07:12.864    -  Velocità media : 38 Km/h

02:40.730 - 22 SALINA-GROSJACQUES   al giro 1Giro più veloce



Tipologia gara : Gara cronometrata  miglior tempo

N° Conduttore Best lap DiffGiri TempoClassePos Team Gap

GP DE CASTELET ENDURO - Superpole 4

LMO

MASSARA-MUCCHI-STROLA  261 1 02:22.252 02:22.252  -  - TRI STUPID  MAJOR 

GIUSTACCHINI – ROMANO   282 1 02:24.677 02:24.677 02.425 02.425TULLIO RACING TEAM  JUNIOR 

POLETTI BELLOSTA  253 1 02:30.519 02:30.519 08.267 05.842ORATORIO BRIGA NOVARESE JUNIOR 

GABOLI-GIACOBINI  304 1 02:31.594 02:31.594 09.342 01.075ESAGERACING TEAM JUNIOR 

NARDO-DICEMBRIO  275 1 02:35.733 02:35.733 13.481 04.139MAREGGIO RACING  SENIOR 

CERIOTTI-CERIOTTI  296 1 02:44.242 02:44.242 21.990 08.509SONS & FATHER MX  SENIOR 

PADOAN- CASERTA  337 1 02:52.535 02:52.535 30.283 08.293TAURUS JUNIOR 

SANTAGA’ – PADRINI   328 1 02:54.731 02:54.731 32.479 02.196LE ZIE  SENIOR 

GABANELLA GABANELLA FERRI  319 1 02:57.939 02:57.939 35.687 03.208LAMET DURMELET JUNIOR 

Stampato 05/11/2023 alle ore 15:03:31 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara: DARIO LAMURA

Responsabile cronometraggio: NABIL HALABI

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
05/11/2023 11:10:21 05/11/2023 11:13:25

R040

alla data e ora 05/11/2023 - 11:12:44.040    -  Velocità media : 43 Km/h

02:22.252 - 26 MASSARA-MUCCHI-STROLA   al giro 1Giro più veloce



Tipologia gara : Gara cronometrata  miglior tempo

N° Conduttore Best lap DiffGiri TempoClassePos Team Gap

GP DE CASTELET ENDURO - Superpole 5

LMO

MONNI-GIUDICI-OLDANI  351 1 02:30.363 02:30.363  -  - I GIAGUARI SENIOR 

CROCI - PORCHIA  382 1 02:31.136 02:31.136 00.773 00.773MARIANO RACING TEAM  SENIOR 

DRACONE-MUNOZ  373 1 02:35.074 02:35.074 04.711 03.938BHK MOTORSPORT SENIOR 

CORTI - BONANOMI  404 1 03:01.360 03:01.360 30.997 26.286BCMX SENIOR 

MAZZONE-ZANETTI-ALLIATA  415 1 03:03.681 03:03.681 33.318 02.321TEAM (IN)FINITY JUNIOR 

POTETTU-ZAPPOLI-DEBERNARDINI  426 1 03:04.853 03:04.853 34.490 01.172ZR FACTORY MAJOR 

VOLPI-VOLPI-RAVERDINO  367 1 03:16.811 03:16.811 46.448 11.958DREAM TEAM 2 JUNIOR 

TADINI-ALBERTINI-GIUSTI  398 1 03:19.112 03:19.112 48.749 02.301TEAM PICIO SENIOR 

GIASSI-FERRARO 349 1 03:47.799 03:47.799 01:17.436 28.687MOTOVILLA TEAM GIASS SENIOR 

Stampato 05/11/2023 alle ore 15:03:45 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara: DARIO LAMURA

Responsabile cronometraggio: NABIL HALABI

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
05/11/2023 11:15:01 05/11/2023 11:18:49

R040

alla data e ora 05/11/2023 - 11:17:31.628    -  Velocità media : 40 Km/h

02:30.363 - 35 MONNI-GIUDICI-OLDANI   al giro 1Giro più veloce



Tipologia gara : Gara cronometrata  miglior tempo

N° Conduttore Best lap DiffGiri TempoClassePos Team Gap

GP DE CASTELET ENDURO - Superpole Finale

LMO

MONNI-GIUDICI-OLDANI  351 1 02:26.156 02:26.156  -  - I GIAGUARI SENIOR 

CROCI - PORCHIA  382 1 02:26.160 02:26.160 00.004 00.004MARIANO RACING TEAM  SENIOR 

SALINA-GROSJACQUES  223 1 02:34.139 02:34.139 07.983 07.979MALRANGIAI SENIOR 

BARBAGLIA-ORBASSANO  134 1 02:38.291 02:38.291 12.135 04.152IL DUO VALZER JUNIOR 

SCOLARO-COLOGNESE-BRIZIO  35 1 02:39.333 02:39.333 13.177 01.042BELGIO EVOLUTION SENIOR 

ZANONE – BOVE  106 1 02:40.185 02:40.185 14.029 00.852CAVALLIRIO CHAMPDEPRAZ JUNIOR 

MASSARA-MUCCHI-STROLA  267 1 02:41.603 02:41.603 15.447 01.418TRI STUPID  MAJOR 

GIUSTACCHINI – ROMANO   288 1 02:42.855 02:42.855 16.699 01.252TULLIO RACING TEAM  JUNIOR 

SOMMARUGA-BONETTA  49 1 02:44.496 02:44.496 18.340 01.641GIOVANNI SOMMARUGA SENIOR 

MOSCATELLI-PASTORI-MELI  2110 1 02:46.314 02:46.314 20.158 01.818BLU TEAM SENIOR

Stampato 05/11/2023 alle ore 15:37:06 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara: DARIO LAMURA

Responsabile cronometraggio: NABIL HALABI

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
05/11/2023 11:30:17 05/11/2023 11:33:12

R040

alla data e ora 05/11/2023 - 11:32:43.365    -  Velocità media : 41 Km/h

02:26.156 - 35 MONNI-GIUDICI-OLDANI   al giro 1Giro più veloce



Miglior tempo

GP DE CASTELET ENDURO - Merge Superpole e finale

Pos

Stampa in ordine di : Miglior Tempo

LMO

N° Conduttore Classe Categoria TeamNaz. Mezzo

Stampato 05/11/2023 alle ore 15:04:30 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  2

Direttore di gara: DARIO LAMURA

Responsabile cronometraggio: NABIL HALABI

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R050

1 35 MONNI-GIUDICI-OLDANI  SENIOR   I GIAGUARI 02:26.156

2 38 CROCI - PORCHIA  SENIOR   MARIANO RACING 02:26.160

3 22 SALINA-GROSJACQUES  SENIOR   MALRANGIAI 02:34.139

4 13 BARBAGLIA-ORBASSANO JUNIOR   IL DUO VALZER 02:36.260

5 3 SCOLARO-COLOGNESE-B SENIOR   BELGIO EVOLUTIO 02:33.980

6 10 ZANONE – BOVE  JUNIOR   CAVALLIRIO CHA 02:27.683

7 26 MASSARA-MUCCHI-STRO MAJOR   TRI STUPID  02:22.252

8 28 GIUSTACCHINI – ROMAN JUNIOR   TULLIO RACING TE 02:24.677

9 4 SOMMARUGA-BONETTA  SENIOR   GIOVANNI SOMMA 02:38.509

10 21 MOSCATELLI-PASTORI-M SENIOR   BLU TEAM 02:43.978

11 25 POLETTI BELLOSTA  JUNIOR   ORATORIO BRIGA 02:30.519

12 30 GABOLI-GIACOBINI  JUNIOR   ESAGERACING TEA 02:31.594

13 37 DRACONE-MUNOZ  SENIOR   BHK MOTORSPORT 02:35.074

14 27 NARDO-DICEMBRIO  SENIOR   MAREGGIO RACIN 02:35.733

15 7 DOVA-VECCHIO-BARONE JUNIOR   VARALLO POMBIA 02:42.377

16 29 CERIOTTI-CERIOTTI  SENIOR   SONS & FATHER M 02:44.242

17 5 DAL POZZO-TOGNO  MAJOR   NO-BENZA 02:48.658

18 11 CAVALIERE – PAOLINI  MAJOR   MC GRANOZZO 02:49.637

19 15 IANNONE-ZANETTICHINI MAJOR   I BARABITT 02:52.191

20 33 PADOAN- CASERTA  JUNIOR   TAURUS 02:52.535

21 14 CERUTTI-ERBEA-ALBERI JUNIOR   BIZ 02:53.048

22 19 FENINI-BANDI-ROCCIO  JUNIOR   TACCHINI DA CAV 02:53.260

23 32 SANTAGA’ – PADRINI   SENIOR   LE ZIE  02:54.731

24 1 DEROSA – PASTORE  SENIOR   PRINCIPATO DI PA 02:55.432

25 2 LAMPERTI-BRESOLIN  SENIOR   GP MOTORSPORT 02:57.042

26 18 CATANESE – ZACCHETTI  MAJOR   BOLOGNA-TORINO 02:57.562

27 31 GABANELLA GABANELLA JUNIOR   LAMET DURMELET 02:57.939

28 40 CORTI - BONANOMI  SENIOR   BCMX 03:01.360

29 16 CASAZZA-VALLI-CASAZZ JUNIOR   CSVM RACING 03:02.487

30 41 MAZZONE-ZANETTI-ALLI JUNIOR   TEAM (IN)FINITY 03:03.681

31 42 POTETTU-ZAPPOLI-DEBE MAJOR   ZR FACTORY 03:04.853

32 23 TARANTINO-TRONCONI-T SENIOR   TARANCONI  03:10.225

33 24 BERTUCCELLI-CERUTTI  JUNIOR   LAGOVALLE 03:11.535

34 8 CANOVA-CANOVA-MAGG SENIOR   TEAM FERRIDEA 03:15.968

35 36 VOLPI-VOLPI-RAVERDINO JUNIOR   DREAM TEAM 2 03:16.811

36 39 TADINI-ALBERTINI-GIUST SENIOR   TEAM PICIO 03:19.112

37 17 BELLONI-CATTANEO-GO MAJOR   MEINA 03:21.508

38 6 PARACCHINI-MAZZUCCO SENIOR   GLI STALLONI 03:28.589

39 9 PORCEDDU – SALMOIRAG JUNIOR   ZIOPERA RACING 03:33.408

40 20 BRAZZOVA-ELMI-LOBOS SENIOR   KEROSENE RACIN 03:41.405

41 34 GIASSI-FERRARO SENIOR   MOTOVILLA TEAM 03:47.799



Miglior tempo

GP DE CASTELET ENDURO - Merge Superpole e finale

Pos

Stampa in ordine di : Miglior Tempo

LMO

N° Conduttore Classe Categoria TeamNaz. Mezzo

42 00.000SALMOIRAGHI-RUFFINI  12   DREAM TEAM SENIOR 

Stampato 05/11/2023 alle ore 15:04:30 WEER.IT   Timing System - Page 2 of  2

Direttore di gara: DARIO LAMURA

Responsabile cronometraggio: NABIL HALABI

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R050



Tipologia gara : Gara (giri e tempo)  

N° Conduttore Best lap DiffGiri TempoClassePos Team Gap

GP DE CASTELET ENDURO -  Endurance

LMO

Classifica dopo 56 Giri (95,200 Km)

Classe .

Tx non assegnato 100041 0 01:24:10.632 00.000 56 Giri 15 Giri

Classe JUNIOR 

ZANONE – BOVE  101 56 02:34:17.943 02:31.128 42.899 42.899CAVALLIRIO CHAMPDEPRAZ JUNIOR 

CERUTTI-ERBEA-ALBERIO  142 55 02:34:41.403 02:28.883 1 Giro 1 GiroBIZ JUNIOR 

GIUSTACCHINI – ROMANO   283 54 02:34:30.017 02:39.225 2 Giri 1 GiroTULLIO RACING TEAM  JUNIOR 

BARBAGLIA-ORBASSANO  134 54 02:35:57.209 02:34.164 2 Giri 01:27.192IL DUO VALZER JUNIOR 

BERTUCCELLI-CERUTTI  245 48 02:35:21.940 02:51.222 8 Giri 17.906LAGOVALLE JUNIOR 

CASAZZA-VALLI-CASAZZA  166 47 02:34:13.682 02:57.136 9 Giri 1 GiroCSVM RACING JUNIOR 

POLETTI BELLOSTA  257 47 02:36:37.202 02:52.766 9 Giri 01:52.336ORATORIO BRIGA NOVARESE JUNIOR 

DOVA-VECCHIO-BARONE  78 45 02:34:32.555 02:48.716 11 Giri 1 GiroVARALLO POMBIA JUNIOR 

FENINI-BANDI-ROCCIO  199 45 02:34:48.790 03:00.003 11 Giri 16.235TACCHINI DA CAVA JUNIOR 

MAZZONE-ZANETTI-ALLIATA  4110 41 02:33:59.464 02:57.003 15 Giri 1 GiroTEAM (IN)FINITY JUNIOR 

VOLPI-VOLPI-RAVERDINO  3611 41 02:34:51.584 03:17.170 15 Giri 52.120DREAM TEAM 2 JUNIOR 

GABANELLA GABANELLA FERRI  3112 41 02:35:20.659 03:02.788 15 Giri 29.075LAMET DURMELET JUNIOR 

PORCEDDU – SALMOIRAGHI  913 41 02:35:23.862 03:04.827 15 Giri 03.203ZIOPERA RACING JUNIOR 

GABOLI-GIACOBINI  3014 41 02:36:09.640 02:46.007 15 Giri 45.778ESAGERACING TEAM JUNIOR 

PADOAN- CASERTA  3315 15 02:37:03.996 03:22.212 41 Giri 7 GiriTAURUS JUNIOR 

Classe MAJOR 

MASSARA-MUCCHI-STROLA  261 48 02:35:04.034 02:32.142 8 Giri 01:11.464TRI STUPID  MAJOR 

Stampato 05/11/2023 alle ore 15:38:53 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  3

Direttore di gara: DARIO LAMURA

Responsabile cronometraggio: NABIL HALABI

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
05/11/2023 12:09:14 05/11/2023 14:47:33

R040

alla data e ora 05/11/2023 - 13:08:06.027    -  Velocità media : 41 Km/h

02:28.883 - 14 CERUTTI-ERBEA-ALBERIO   al giro 20Giro più veloce



Tipologia gara : Gara (giri e tempo)  

N° Conduttore Best lap DiffGiri TempoClassePos Team Gap

GP DE CASTELET ENDURO -  Endurance

LMO

Classifica dopo 56 Giri (95,200 Km)

DAL POZZO-TOGNO  52 48 02:36:06.217 02:44.804 8 Giri 44.277NO-BENZA MAJOR 

CAVALIERE – PAOLINI  113 47 02:36:39.694 02:56.941 9 Giri 02.492MC GRANOZZO MAJOR 

IANNONE-ZANETTICHINI 154 44 02:34:20.886 03:03.617 12 Giri 1 GiroI BARABITTMAJOR 

CATANESE – ZACCHETTI  185 44 02:35:17.461 03:06.200 12 Giri 56.575BOLOGNA-TORINO 2 A 0 MAJOR 

POTETTU-ZAPPOLI-DEBERNARDINI  426 40 02:37:01.583 02:59.610 16 Giri 01:12.986ZR FACTORY MAJOR 

BELLONI-CATTANEO-GODI  177 39 02:35:52.775 03:33.311 17 Giri 01:45.718MEINA MAJOR 

Classe SENIOR 

MONNI-GIUDICI-OLDANI  351 56 02:33:35.044 02:30.932  -  - I GIAGUARI SENIOR 

SOMMARUGA-BONETTA  42 55 02:35:40.593 02:32.851 1 Giro 59.190GIOVANNI SOMMARUGA SENIOR 

DEROSA – PASTORE  13 53 02:34:23.121 02:39.161 3 Giri 1 GiroPRINCIPATO DI PARUGNINO SENIOR 

SALINA-GROSJACQUES  224 53 02:34:52.420 02:35.726 3 Giri 29.299MALRANGIAI SENIOR 

LAMPERTI-BRESOLIN  25 53 02:36:14.463 02:33.066 3 Giri 01:22.043GP MOTORSPORT SENIOR 

CROCI - PORCHIA  386 52 02:35:38.666 02:29.387 4 Giri 1 GiroMARIANO RACING TEAM  SENIOR 

SCOLARO-COLOGNESE-BRIZIO  37 50 02:34:56.112 02:33.335 6 Giri 2 GiriBELGIO EVOLUTION SENIOR 

CORTI - BONANOMI  408 49 02:33:37.036 02:45.764 7 Giri 1 GiroBCMX SENIOR 

MOSCATELLI-PASTORI-MELI  219 48 02:33:52.570 02:36.757 8 Giri 1 GiroBLU TEAM SENIOR 

CERIOTTI-CERIOTTI  2910 47 02:34:44.866 02:58.154 9 Giri 31.184SONS & FATHER MX  SENIOR 

DRACONE-MUNOZ  3711 46 02:33:57.619 02:46.332 10 Giri 1 GiroBHK MOTORSPORT SENIOR 

TARANTINO-TRONCONI-TRONCONI  2312 45 02:36:41.134 03:04.262 11 Giri 01:52.344TARANCONI  SENIOR 

NARDO-DICEMBRIO  2713 44 02:35:25.045 02:53.453 12 Giri 07.584MAREGGIO RACING  SENIOR 

CANOVA-CANOVA-MAGGIORE  814 43 02:34:22.301 03:08.458 13 Giri 1 GiroTEAM FERRIDEA SENIOR 

Stampato 05/11/2023 alle ore 15:38:53 WEER.IT   Timing System - Page 2 of  3

Direttore di gara: DARIO LAMURA

Responsabile cronometraggio: NABIL HALABI

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
05/11/2023 12:09:14 05/11/2023 14:47:33

R040

alla data e ora 05/11/2023 - 13:08:06.027    -  Velocità media : 41 Km/h

02:28.883 - 14 CERUTTI-ERBEA-ALBERIO   al giro 20Giro più veloce



Tipologia gara : Gara (giri e tempo)  

N° Conduttore Best lap DiffGiri TempoClassePos Team Gap

GP DE CASTELET ENDURO -  Endurance

LMO

Classifica dopo 56 Giri (95,200 Km)

SANTAGA’ – PADRINI   3215 42 02:34:50.283 03:10.787 14 Giri 1 GiroLE ZIE  SENIOR 

TADINI-ALBERTINI-GIUSTI  3916 40 02:35:48.597 03:21.309 16 Giri 1 GiroTEAM PICIO SENIOR 

PARACCHINI-MAZZUCCO  617 39 02:34:07.057 03:18.586 17 Giri 1 GiroGLI STALLONI SENIOR 

SALMOIRAGHI-RUFFINI  1218 31 02:37:38.213 03:43.586 25 Giri 8 GiriDREAM TEAM SENIOR 

BRAZZOVA-ELMI-LOBOSCO  2019 29 02:36:13.898 03:48.734 27 Giri 2 GiriKEROSENE RACING TEAM SENIOR 

GIASSI-FERRARO 3420 22 01:35:31.596 03:38.554 34 Giri 7 GiriMOTOVILLA TEAM GIASS SENIOR 

Stampato 05/11/2023 alle ore 15:38:53 WEER.IT   Timing System - Page 3 of  3

Direttore di gara: DARIO LAMURA

Responsabile cronometraggio: NABIL HALABI

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
05/11/2023 12:09:14 05/11/2023 14:47:33

R040

alla data e ora 05/11/2023 - 13:08:06.027    -  Velocità media : 41 Km/h

02:28.883 - 14 CERUTTI-ERBEA-ALBERIO   al giro 20Giro più veloce



Tipologia gara : Gara (giri e tempo)  

N° Conduttore Best lap DiffGiri TempoClassePos Team Gap

GP DE CASTELET ENDURO -  Endurance

LMO

Classifica dopo 56 Giri (95,200 Km)

MONNI-GIUDICI-OLDANI  351 56 02:33:35.044 02:30.932  -  - I GIAGUARI SENIOR 

ZANONE – BOVE  102 56 02:34:17.943 02:31.128 42.899 42.899CAVALLIRIO CHAMPDEPRAZ JUNIOR 

CERUTTI-ERBEA-ALBERIO  143 55 02:34:41.403 02:28.883 1 Giro 1 GiroBIZ JUNIOR 

SOMMARUGA-BONETTA  44 55 02:35:40.593 02:32.851 1 Giro 59.190GIOVANNI SOMMARUGA SENIOR 

GIUSTACCHINI – ROMANO   285 54 02:34:30.017 02:39.225 2 Giri 1 GiroTULLIO RACING TEAM  JUNIOR 

BARBAGLIA-ORBASSANO  136 54 02:35:57.209 02:34.164 2 Giri 01:27.192IL DUO VALZER JUNIOR 

DEROSA – PASTORE  17 53 02:34:23.121 02:39.161 3 Giri 1 GiroPRINCIPATO DI PARUGNINO SENIOR 

SALINA-GROSJACQUES  228 53 02:34:52.420 02:35.726 3 Giri 29.299MALRANGIAI SENIOR 

LAMPERTI-BRESOLIN  29 53 02:36:14.463 02:33.066 3 Giri 01:22.043GP MOTORSPORT SENIOR

CROCI - PORCHIA  3810 52 02:35:38.666 02:29.387 4 Giri 1 GiroMARIANO RACING TEAM  SENIOR 

SCOLARO-COLOGNESE-BRIZIO  311 50 02:34:56.112 02:33.335 6 Giri 2 GiriBELGIO EVOLUTION SENIOR 

CORTI - BONANOMI  4012 49 02:33:37.036 02:45.764 7 Giri 1 GiroBCMX SENIOR 

MOSCATELLI-PASTORI-MELI  2113 48 02:33:52.570 02:36.757 8 Giri 1 GiroBLU TEAM SENIOR

MASSARA-MUCCHI-STROLA  2614 48 02:35:04.034 02:32.142 8 Giri 01:11.464TRI STUPID  MAJOR 

BERTUCCELLI-CERUTTI  2415 48 02:35:21.940 02:51.222 8 Giri 17.906LAGOVALLE JUNIOR 

DAL POZZO-TOGNO  516 48 02:36:06.217 02:44.804 8 Giri 44.277NO-BENZA MAJOR 

CASAZZA-VALLI-CASAZZA  1617 47 02:34:13.682 02:57.136 9 Giri 1 GiroCSVM RACING JUNIOR 

CERIOTTI-CERIOTTI  2918 47 02:34:44.866 02:58.154 9 Giri 31.184SONS & FATHER MX  SENIOR 

POLETTI BELLOSTA  2519 47 02:36:37.202 02:52.766 9 Giri 01:52.336ORATORIO BRIGA NOVARESE JUNIOR 

CAVALIERE – PAOLINI  1120 47 02:36:39.694 02:56.941 9 Giri 02.492MC GRANOZZO MAJOR 

DRACONE-MUNOZ  3721 46 02:33:57.619 02:46.332 10 Giri 1 GiroBHK MOTORSPORT SENIOR 

DOVA-VECCHIO-BARONE  722 45 02:34:32.555 02:48.716 11 Giri 1 GiroVARALLO POMBIA JUNIOR 
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Tipologia gara : Gara (giri e tempo)  

N° Conduttore Best lap DiffGiri TempoClassePos Team Gap
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LMO
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FENINI-BANDI-ROCCIO  1923 45 02:34:48.790 03:00.003 11 Giri 16.235TACCHINI DA CAVA JUNIOR 

TARANTINO-TRONCONI-TRONCONI  2324 45 02:36:41.134 03:04.262 11 Giri 01:52.344TARANCONI  SENIOR 

IANNONE-ZANETTICHINI 1525 44 02:34:20.886 03:03.617 12 Giri 1 GiroI BARABITTMAJOR

CATANESE – ZACCHETTI  1826 44 02:35:17.461 03:06.200 12 Giri 56.575BOLOGNA-TORINO 2 A 0 MAJOR 

NARDO-DICEMBRIO  2727 44 02:35:25.045 02:53.453 12 Giri 07.584MAREGGIO RACING  SENIOR 

CANOVA-CANOVA-MAGGIORE  828 43 02:34:22.301 03:08.458 13 Giri 1 GiroTEAM FERRIDEA SENIOR 

SANTAGA’ – PADRINI   3229 42 02:34:50.283 03:10.787 14 Giri 1 GiroLE ZIE  SENIOR 

MAZZONE-ZANETTI-ALLIATA  4130 41 02:33:59.464 02:57.003 15 Giri 1 GiroTEAM (IN)FINITY JUNIOR 

VOLPI-VOLPI-RAVERDINO  3631 41 02:34:51.584 03:17.170 15 Giri 52.120DREAM TEAM 2 JUNIOR 

GABANELLA GABANELLA FERRI  3132 41 02:35:20.659 03:02.788 15 Giri 29.075LAMET DURMELET JUNIOR 

PORCEDDU – SALMOIRAGHI  933 41 02:35:23.862 03:04.827 15 Giri 03.203ZIOPERA RACING JUNIOR 

GABOLI-GIACOBINI  3034 41 02:36:09.640 02:46.007 15 Giri 45.778ESAGERACING TEAM JUNIOR 

TADINI-ALBERTINI-GIUSTI  3935 40 02:35:48.597 03:21.309 16 Giri 1 GiroTEAM PICIO SENIOR 

POTETTU-ZAPPOLI-DEBERNARDINI  4236 40 02:37:01.583 02:59.610 16 Giri 01:12.986ZR FACTORY MAJOR 

PARACCHINI-MAZZUCCO  637 39 02:34:07.057 03:18.586 17 Giri 1 GiroGLI STALLONI SENIOR 

BELLONI-CATTANEO-GODI  1738 39 02:35:52.775 03:33.311 17 Giri 01:45.718MEINA MAJOR 

SALMOIRAGHI-RUFFINI  1239 31 02:37:38.213 03:43.586 25 Giri 8 GiriDREAM TEAM SENIOR 

BRAZZOVA-ELMI-LOBOSCO  2040 29 02:36:13.898 03:48.734 27 Giri 2 GiriKEROSENE RACING TEAM SENIOR 

GIASSI-FERRARO 3441 22 01:35:31.596 03:38.554 34 Giri 7 GiriMOTOVILLA TEAM GIASS SENIOR 

PADOAN- CASERTA  3342 15 02:37:03.996 03:22.212 41 Giri 7 GiriTAURUS JUNIOR 

Tx non assegnato 1000443 0 01:24:10.632 00.000 56 Giri 15 Giri
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